
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 37  Gruppe Bezirksliga männliche D-Jugend Staffel Ost

Datum 01.03.2026, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Kastellaun-Simmern II

Spielort Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  Gastmannschaft HSG Obere Nahe

 

Heimmannschaft

HSG Kastellaun-Simmern II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Land, Klemens - - 1

3 Rolser, Leo - -

4 Werner, Fynn - -

5 Wamser, Jonah Raphael - - 0/1

6 Tuldi, Kilian - -

7 Zahmoul, Karim - - 7 1/1

8 Bartenbach, Finn - -

9 Baumgartner, Jakob - -

10 Kramb, Paul - -

11 Kluwig, Mathis - - 2 0/1

12 Werner, Mila - -

13 Emmel, Louis - - 3

14 Drzaga, Dominik - -

15 Maurer, Finn - - 1

17 Schneider, Ben Magnus - -

A Wamser, Andrea - -

B Kunz, Christian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Obere Nahe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fuchs, Jannes - - 1

3 Kapalla, Alva Henry Sparrow - - 2

5 Knobel, Noah - - 3

6 Schindler, Ole - - 1

7 Loch, Niklas - - 1

8 Franzmann, Paul - - 2

9 Gerth, Elijah Noel - - 2 1/1

10 Wayand, Hannes - - 2

11 Schäfer, Jasper - - 2

12 Stenzhorn, Hendrik Jonas - -

13 Knapp, Moritz - - 1

15 Schindler, André - - 1

A Zühlsdorf, Ramona - -

B Zühlsdorf, Oliver - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 29:24

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tatsch, Markus - - - - -

Zeitn. Rolser, Manuel - - - - -

Sek. Werner, Swen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Obere Nahe

Ergebnis 14:18 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 2 Land, Klemens

Gast 03:51 1:1 Tor 3 Kapalla, Alva Henry

Sparrow

Gast 04:37 1:2 Tor 5 Knobel, Noah

Heim 05:10 2:2 Tor 13 Emmel, Louis

Gast 05:29 2:3 Tor 5 Knobel, Noah

Gast 06:24 2:4 Tor 11 Schäfer, Jasper

Gast 07:37 2:5 Tor 10 Wayand, Hannes

Heim 08:03 3:5 Tor 11 Kluwig, Mathis

Gast 09:02 3:6 Tor 7 Loch, Niklas

Gast 10:43 3:7 Tor 8 Franzmann, Paul

11:43 Auszeit Heim

Heim 11:54 4:7 Tor 7 Zahmoul, Karim

Gast 12:13 4:8 Tor 9 Gerth, Elijah Noel

Heim 14:20 5:8 Tor 15 Maurer, Finn

Gast 16:36 5:9 Tor 6 Schindler, Ole

Heim 17:22 6:9 Tor 7 Zahmoul, Karim

Heim 18:00 7:9 Tor 7 Zahmoul, Karim

18:09 Auszeit Gast

Heim 19:50 8:9 Tor 13 Emmel, Louis

Gast 21:55 8:10 Tor 2 Fuchs, Jannes

Gast 24:27 8:11 Tor 10 Wayand, Hannes

Heim 24:51 9:11 Tor 11 Kluwig, Mathis

Heim 26:50 9:11 7m ohne Tor 11 Kluwig, Mathis

Gast 27:09 9:12 Tor 3 Kapalla, Alva Henry

Sparrow

Heim 28:09 10:12 Tor 7 Zahmoul, Karim

Gast 28:27 10:13 Tor 5 Knobel, Noah

Gast 29:06 Verwarnung Anonym

Heim 29:11 11:13 7m mit Tor 7 Zahmoul, Karim

29:24 Auszeit Gast

Heim 30:31 12:13 Tor 7 Zahmoul, Karim

Heim 30:56 2 Minuten Anonym

Gast 30:56 12:14 7m mit Tor 9 Gerth, Elijah Noel

Gast 31:31 12:15 Tor 8 Franzmann, Paul

Heim 32:18 12:15 7m ohne Tor 5 Wamser, Jonah Raphael

Gast 33:43 12:16 Tor 13 Knapp, Moritz

Gast 34:44 12:17 Tor 11 Schäfer, Jasper

Gast 36:00 12:18 Tor 15 Schindler, André

Heim 36:51 13:18 Tor 13 Emmel, Louis

Heim 37:53 14:18 Tor 7 Zahmoul, Karim
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